Ilmo. Sr.

Prof. Dr. SEBASTIÃO DE SOUSA ALMEIDA

MD. Diretor da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ribeirão Preto

da Universidade de São Paulo

______________________________________________, vem por meio do presente requerimento registrar sua candidatura à eleição dos representantes da categoria dos Antigos Alunos junto à Congregação desta Faculdade.

Nestes termos,

pede deferimento.

Ribeirão Preto, ________________________________________.

________________________________________

Para contato:

e-mail: ____________________________________________________________________________

fone(s): (_______) __________________________  e/ou  (_______) __________________________